ת"פ 16184/01/20 – מדינת ישראל – מח"ש נגד עירן סויסה,אבישי
בצלאל – לא בענינו
בית משפט השלום בבאר שבע

ב' אייר תשפ"א
14 אפריל 2021

ת"פ 16184-01-20 מדינת ישראל נ' סויסה ואח'

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - מח"ש

ע"י ב"כ עו"ד הדס קליין
מאשימה

נגד
1. עירן סויסה

ע"י ב"כ עו"ד רועי חמו
2. אבישי בצלאל - לא בענינו

נאשמים

החלטה בטענה מקדמית לנאשם 1

נגד הנאשם 1 הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירה של תקיפה סתם, בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977
(להלן: "חוק העונשין").

לפי עובדות כתב האישום, ביום 14.11.18, שירתו הנאשמים כשוטרים במשטרת ישראל ושימשו כסיירים בתחנת שדרות.

במועד הנ"ל, הגיעו הנאשמים לפנימיית "עדן" לנערות בסיכון, בכדי ללוות שתי נערות תלמידות לחקירה במשטרה.

מעבר לנדרש, בהנחה, כי היתה אכן בתוקף הנחיה המנוסחת באופן הנטען, יתייחס בית המשפט להלן לגופה של טענה:

ניהול התיק בידי היחידה החוקרת או בידי רשות א. לעת הזו, אין בנמצא חקיקה מסודרת, המסדירה את משך
התביעה, אלא - המחוקק הסתפק בקביעת מועדי התיישנות לעבירות, על פי סיווגן.

תקופת את קובע "החסד"פ") (להלן: 1982- תשמ"ב משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 9(א)(3) סעיף
שנים. חמש - והיא עוון, מסוג בעבירות ההתיישנות

לצד תקופת ההתיישנות הקבועה בחסד"פ, הנחיות בדבר משך ניהול החקירה הפלילית מעוגנות בנהלי המשטרה,
והנחיות בדבר משך טיפול בתיק על ידי רשות התביעה, מיום קבלת התיק לידי התביעה ועד להגשת כתב אישום או

תביא לביטול כתב האישום, אלא, לכל היותר, עשויה להיות שיקול במסגרת שיקולי העונש.

לאחר בחינת הטענות שהועלו, אם כן, לא מוצא בית המשפט כי הופרה הנחית היועמ"ש, ומכאן גם, לא מצא, כי נפל
פגם בהתנהלות המאשימה.

לאור האמור, מורה בית המשפט על דחיית הטענה המקדמית מטעם ההגנה.

המזכירות תשגר עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ב' אייר תשפ"א, 14 אפריל 2021, בהעדר הצדדים.